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Syksy lähestyy ja salibandysarjat pyö-
rähtävät taas käyntiin. Tällä kaudella 
MIG osallistuu salibandyliiton naisten 
sarjoihin kolmella sarjatasolla: super-
ykkösessä sekä II- ja III divisioonissa. 
Myös uutta harrastepohjalle perustu-
vaa nelosjoukkuetta ollaan käynnis-
telemässä. Suunnitelmissa on myös 
osallistuminen seniorisarjaan MIG:n 
väreissä.

Tällä kaudella MIG Salibandy ottaa 
ensimmäiset askeleet junioritoimin-
nan parissa. ”Mammagrantsien” alle 
kouluikäiset jälkeläiset muutamien 
ulkopuolisten vahvistusten kera ovat 
jo tutustuneet salibandyn saloihin säh-
lykerhon muodossa. Kevätpuolella on 

Puheenjohtajan palsta

tarkoitus tarjota hieman vanhemmille-
kin junioreille mahdollisuus osallistua 
sählykerhotoimintaan. 

Toivotan omasta ja koko seuran puoles-
ta kaikille salibandyn ystäville hauskaa 
ja menestyksekästä salibandykautta!

Tervehdys,
 puheenjohtaja Minna kangas

Mika Jaakkonen
Mikko Jaakkonen
Pirjo Jaakkonen
Matti Jaakkonen
Matti Olavi Vasara
Timo Lepistö

Kannattajat 04/05
Mikko Nuuttinen
Timo Kaunonen
Maija Rökman
Bo Rökman

MIG kiittää kannattajiaan!
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MIG historia
Tampereen teknillisessä korkeakoulus-
sa salibandy on yksi suurimpia TUrVo-
Ke ry:n lajijaostoja. Tyttöjen joukkue 
MimmiGrants (MiG) perustettiin 
keväällä -92 ja joukkue aloitti pelaami-
sensa 2. divisioonassa kaudella 92–93. 
Joukkueeseen  sekä nimeen liittyy 
vahvasti Opiskelijoiden Liikuntaliiton 
(OLL) sukupuolisähly Kuopiossa 1992, 
etenkin illan bankettijuhla. Juhlatilan 
alakerrassa sijainnut Emigrants-baari 
sai myöhemmin illalla kilpailijakseen 
“salibandybaari” Immigrantsin. Ja en-
nen valomerkkiä oli päätös Mimmi-
Grantsin perustamisesta valmis.

Kesän 1992 aikana muodostui n. 15 
pelaajan aktiivinen harjoitusporuk-
ka, jonka kotikenttänä toimi TTKK:
n pommisuoja. Bommarin liukkaan 
lattian ohella vauhtia töppösiin haet-
tiin Hervannan vapaa-aikatalolta ja 
Atalpasta. MiG:n ensimmäinen kausi 
1992–93 huipentui ykkösdivarinou-
suun. Maalivahdilla terästetty kuuden 
kenttäpelaajan joukko pelasi hurmok-
sessa ja napsi karsintapeleissä juuri 
tarvittavan määrän pisteitä. Viimeisen 
karsintapelin jälkeen ei riemulla ollut 
rajoja. Pistepörssin kärkisijoitukset 
olivat MiGin heiniä, viisi pelaajaa kah-
deksan parhaan joukossa.

Ensimmäinen ykkösdivarikausi 
1993–94 sujui menestyksekkäästi ja 

MiG karsi SM-sarjapaikasta. Liigan 
taso oli kuitenkin liian kova. Tulok-
seksi kirjattiin myös Tampere-sarjan 
voitto. Paras pelaajamme ylsi kahdek-
sanneksi pistepörssiin.

Kauden 1994–95 aloitusturnauksesta 
vastasi MiG. Loistavasti alkanut kau-
temme hieman hiipui loppua kohti, 
mutta tälläkin kertaa karsintapaikka 
SM-sarjaan oli lähellä. Sijoituksemme 
oli lohkon viides samalla pistemäärällä 
neljänneksi sijoittuneen Oilersin kans-
sa.

Kausi 1995–96 ei sitten enää suju-
nutkaan yhtä mallikkaasti. Kantavia 
voimiamme (3 pelaajaa + maalivahti) 
siirtyi KooVeeseen pelaamaan SM-lii-
gaan ja kauden saldona putosimme 2. 
divisioonaan kovasta vastaanlaittami-
sesta huolimatta.

Kaudella 1996–97 lähdimme hake-
maan nousua takaisin 1. divisioonaan. 
Kausi sujuikin ihan mallikkaasti ja 
olimme kärkikahinoissa mukana 
koko kauden. Ainoastaan viimeinen 
turnaus meni hieman heikommin, 
lähinnä pahojen loukkaantumisten 
takia, joten jäimme lopuksi 3. sijalle 
ja yhden vaivaisen voiton päähän 1. 
divisioonapaikasta. Jo edelliskautena 
pienentyneeseen joukkoomme yhdis-
tyi SHB-Rientola vahvistamaan rive-
jämme Lielahtelaisella verellä. Parhaita 

MIG Salibandyseura
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pistepörssisijoituksiamme oli 9, 11, 14 
ja 17 eli melkoista pisteilyä 162 pisteille 
päässeen pelaajan joukossa. 

Kautena 1997–98 kentälle saapui 
paljon uusia kasvoja Yliopiston säh-
lyn parista ja kokemusta hankittiin 
turnauksissa. Muutamat MiGiläiset 
lähtivät äityislomalle ja alkoivat koota 
“mammagrantseja”. Tampere-sarjassa 
saatiin hopeaa SM-sarjaan nousseen 
Classicin viedessä kirkkaimman po-
tin. Divarissa olimme viidensiä kuin 
myös parhaan pelaajamme sijoitus pis-
tepörssissä.

Kausi 1998–99 meni kohtalaises-
ti. Karsintapaikka 1:
seen jäi kahden voiton 
päähän. Lohkomme 
pistepörssin kärkeen 
saimme kaksi ihmistä 
(sijat 2 ja 3). Tampere-
sarjaa ei tänä kautena 
ollut laisinkaan, kos-
ka Pelicaanista tehtiin 
elokuvateatteria ja näin 
ollen kaupunki kärsi 
pelipaikkapulasta.

Millenniumin lähesty-
essä MiGille tuli vauvabuumikausi 
1999–2000 vauvoja syntyi yhdeksälle 
(9) MammaGrantsilaiselle. 2 divarissa 
olimme viidensiä eli puolessa välissä 
pelaten kuitenkin koko ajan kärkika-
hinoissa mukana.

Kausi 2000–01 oli tulokkaiden kausi, 
sillä värväyksemme toi paljon uusia 
kasvoja pelikentälle ja jopa kaksi mam-
maakin palasi joukkoomme. Teimme 

paljon maaleja ja päästimme vähän 
vähemmän, mutta jäimme silti lohkon 
neljänsiksi. Todettakoon lisäksi, että 
ensimmäistä kertaa MiGin historiassa 
“tulokkaat” voittivat “vanhat” pitkät 
perinteet omaavassa kauden päättä-
jäisottelussa uudet vs. vanhat.
Kausi 2001–02 huipentui nousuun 1. 
divisioonaan! MIG hävisi vain yhden 
ottelun kauden aikana. Teimme 76 
maalia ja päästimme VAIN 16. Piste-
pörssin sijat 2-5 olivat MiGin hallussa. 
Tulokkaamme olivat todellisia vahvis-
tuksia, sillä sijat 2, 3 ja 4 olivat tulok-
kaiden saavuttamia. Kristiinankau-
pungista 28.10.2001 kello 17.00 alkoi 
MiGin tappioton putki, joka ei päät-

tynyt tämän kauden aikana. Keväällä 
juhlimme 10-vuotisjuhliamme lähellä 
juuriamme; pelasimme salibandyä 
teekkareiden uudessa Tamppi-hallissa, 
saunoimme / söimme / muistelimme 
mennyttä kuvien ja puheiden kera sekä 
palkitsimme MiGiläisiä pelaajia ja val-
mentajia Teekkarisaunalla, ennenkuin 
jatkoimme juhlimista Tampereen yös-
sä. 
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Kausi 2002–03 oli suurten mullis-
tusten aikaa. MimmiGrants erkani 
TUrVoKkeen alaisuudesta itsenäiseksi 
seuraksi MIG Salibandy, joka hyvä-
syttiin 5.6.2002 SSBL:n jäsenseuraksi. 
Mimmigrantsin vanha logo uudistet-
tiin nykyiseen muotoonsa.

Perustimme 10-vuotisen taipa-
leen innoittamana “kerhostamme” 
kakkosjoukkueen, joka aloitti syksyl-
lä pelaamisen 3. divarissa.

MIG I:n kausi meni mahtavasti. 
Runkosarja pelattiin häviämättä otte-
luakaan, joten pelit jatkuivat jatkosar-
jassa.  Seinäjoella 3.2.2003 päivän toi-
sessa ottelussa koimme ensimmäisen 

tappion, joten tappiottoman putkem-
me pituudeksi tuli huikeat 26 ottelua, 
reilut 15 kuukautta. Koska hävisimme 
siellä vain yhden ottelun, niin pela-
simme loppusarjaa Helsingissä viiden 
muun Suomen parhaan 1. divarijouk-
kueen kanssa. Karsintapaikka liigaan 
ei ollut kaukana, vain muutamien 
maalien päässä. Hävisimme kolme 
ottelua vain maalilla.

MIG II:n kausi huipentui nou-

suun 2. divariin. Pelasimme 2 pisteen 
turnausvauhtia, napaten kerran täy-
det 4 pistettä. Ensimmäisen ottelun 
härdellimäinen meininki rauhoittui 
kauden aikana ainakin jotain osaavan 
joukkueen rauhallisuudeksi. Piste-
kärkemme sijoittui pörssissä viiden-
neksi.

 
Kausi 2003–04 oli jälleen lisäänty-
misen aika. Tarjoamamme salibandy-
seura on niin hyvä, jotta pelaajia riitti 
uuteen joukkueeseen MIG III:n.

MIG I:n oli taas elementissään. 
MIG voitti 8 joukkueen alkulohkon-
sa ylivoimaisesti pelaten vain yhden 

tasapelin. Pistepörssin 
kärjestä saatiin sijat 1, 2 ja 
10. Seuraavaksi taisteltiin 
6 joukkueen jatkosarjas-
ta pistepörssin 3 ja 10 sija 
sekä oman lohkon voitto. 
Tämä tiesi karsintapeliä 
toisen jatkosarjalohkon 
voittajan SPV:n kanssa 
suorasta noususta liigaan. 
SPV vei liigaa ja maajouk-
kue kokemusta omaavalla 
porukallaan voitot 3-1 ja 
1-4. Siis suora nousu un-
hoitettiin ja kannattajat 

ryhtyivät kokoamaan uusia helisti-
miä liigajumboa Merikoskea vastaan. 
Nämä ottelut olivat tiukkoja, mutta 
lopputulos ei ollut meidän kotiedulle 
suosiollinen, sillä ainut voitto saatiin 
Oulussa. Ottelujen tulokset olivat 1-2, 
1-2 ja 1-3. Näin ollen joukkue jäi maa-
liskuussa kesälomalle odottamaan 
ensikauden SuperYkkösen pelejä. 
Toukokuun puoliväli toi uuden yllä-
tyksen Merikosken luovuttua liiga-
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Suomihan on tunnettu mitä ihmeel-
lisimmistä kisailuista, varsinkin ke-
säaikaan. On sitä eukonkantoa, hyt-
tysen tappokisaa ja löylynheiton MM:
ää.

“Piitu (Suogrants II) yrittää turhaan hätyy-
tellä Mapen (Niceromut) vartioimaa maalia. 

Niceromujen Hanski varmistelee ja Jauhiskin 
palaa alhaalta hakemaan uutta vauhtia. Välierä 

päättyi 2-1 Niceromuille.”

Kesäsählyt

paikastaan. SSBL:n päätöksellä MIG 
karsi kolmannen kerran liigapaikasta 
samana keväänä. Kesälomilta kentäl-
le palautetut migittäret hävisivät 2-5 
Lahdessa pelatun ottelun tyttöjen sar-
joja myöhälle kevääseen pelanneelle 
“teinijoukkue” SB Prolle.

MIG II pelasi kakkosdivaria loh-
kon kärkikahinoissa koko ajan. Tiu-
kan lohkon lopullinen sijoitus oli vii-

des. Paras pistehai oli lohkon 11.
MIG III:n kausi alkoi täydellisel-

lä yllätyksellä. Ensimmäisestä turna-
uksesta tuli kolme pistettä! Lohkon 
lopullinen sijoitus 6. (toiseksi viimei-
nen) ei kerro kaikkea, sillä joukkue 
sai pisteitä kaikilta muilta joukkueilta 
paitsi lohkoykköseltä. Pistenikkarim-
me oli pörssin 15. 

Lena Laitamäki
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Me (Niceromut) valitsimme jo 5v sitten 
suosählyn. Ja kun ekan kisan järky-
tyksestä selvittiin ja vielä voittajina, 
ei olla maltettu jäädä pois. Joukkue 
on hyvin sitoutunut, pysynyt lähes sa-
mana, vain Riina (Pulkkinen, Classic) 
tuurasi sairastunutta Hanua (Saasta-
moinen, MIG1) eka vuonna ja Piude 
(Mäenpää, KooVee) tuli mukaan pari 
vuotta sitten sääntömuutoksen mah-
dollistettua yhden vaihtopelaajan li-
säämisen. Laji on hyvin kiehtova ja 
kohtuullisen rankka. Kentällä, jonka 
koko on 25x15 m, on kerrallaan maa-
livahti ja 3 pelaajaa. Vaihtopelaajia saa 
olla 3. Maalivahti voi avata keskiviivan 
ylikin, siksi peli pysyy vauhdikkaana. 
Suon märkyys tietysti voi vaikuttaa 
vauhtiin.

Osallistuvien joukkueiden määrä 
ja laatu on parantunut vuosien var-
rella. Neljän kullan jälkeen hyydyim-

me viime kesänä hopealle 
jatko-ajalla itä-suomalaista 
KingDallasia vastaan. Edellä 
mainittujen pelaajien lisäksi 
Niceromuissa pelaavat Jauhis 
(Minna Jauhiainen, ManU-
KooVee), Hanski (Kero, Koo-
Vee), allekirjoittanut ja Mape 
(Lehtinen, MIG2), jonka mö-
killä olemmekin ”leireilleet” 
aina koko kisaviikonlopun.

Muut miggiläiset ovat 
myös käyneet vaihtelevasti ja 
vaihtelevalla menestyksellä 
suolla, tänä kesänä oli muka-
na Suogrants I ja II, joista jäl-
kimmäinen saavutti pronssia. 

Tulevaisuudessa tavoitteemme onkin 
saavuttaa kaikki mitalisijat, mutta se 
vaatii jo otteluasettelijoidenkin myö-
tävaikutusta, ettei jouduta vastakkain 
liian aikaisin, kuten tänä kesänä, kun 
Niceromut pudotti Suogrants I:sen jat-
kosta puolivälierissä.

Katusählyä on myös harrastettu 
vaihtelevalla menestyksellä. Hopeaa 
saavutettiin v. 2001 ja kultaa v. 2002, 
mutta nyt parina vuonna on hyydytty 
pahasti lopputurnauksessa. Sinne asti 
toki on joka kesä päästy. Tänä kesänä 
Katugrantsia Espoossa edustivat Pirjo 
(Pike) Ahlberg, Sanna (Santeri) Saas-
tamoinen, Maria Nieminen, Sarita 
Ketola, Katja Koskinen, Kaisa (Kapa) 
Kaipio, Satu (Satsu) Piiparinen ja al-
lekirjoittanut. Kannustusjoukkojakin 
oli mukana, hyvähyvähyvä!!!      

Jones (Johanna Peltonen, MIG2)

Jonska ja Pike karvaamassa Espoon
LänsiAutoAreenalla 21.8.2004
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Viime kausi kirjautui edustusjouk-
kueen osalta MIG:n historiaan läh-
temättömästi kahdellakin eri tavalla. 
Ensinnäkin pelillisesti menestyimme 
paremmin kuin kukaan oli uskaltanut 
odottaa. Seuran historian ensimmäi-
set liigakarsinnat noteerattiin teksti-
TV:tä ja Aamulehteä myöten ja näin 
koko seura sai näkyvyyttä aivan uu-
silla foorumeilla. 

Toiseksi pelasimme varmasti yh-
den pisimmistä kausista naissaliban-
dyn historiassa. Kauden ensimmäisen 
virallisen sarjapelin pelasimme 18. lo-
kakuuta ja kausi venyikin sitten aina 
kesän kynnykselle eli toukokuun 20. 
päivään asti, joten kausi kesti huikeat 
kahdeksan kuukautta ja kaksi päivää.

Uusien haasteiden edessä
Hätäisempi voisi jo kysyä, että voiko 
viime kevään menestyksen myötä aset-
taa muita tavoitteita kuin liiganousun. 
Asiaa on kuitenkin katsottava laajem-
masta perspektiivistä. Viime kauden 
joukkueesta vaihtui noin puolet kun 
iso osa joukkueen kokeneemmasta 
kaartista siirtyi jäähdyttelemään ala-
divareihin. Muutamia pelaajia poistui 
vahvuudesta myös normaalin muutto-
liikkeen ja seurasiirtojen myötä. Vaik-
ka aukot rivistössä saatiin paikattua ja 
paperilla joukkue näyttää ehkä edellis-
kautta vahvemmalta, on kaikille jouk-
kueurheilua seuraaville varmasti sel-
vää, että näin radikaalisti uusiutuneen 

MIG
joukkueen yhteispeli ei välttämättä heti 
asetu uomiinsa. Niinpä kauteen lähde-
tään maltillisin tavoittein. 

Pienelle, vaikkakin jatkuvasti kas-
vavalle seuralle on tärkeää, että edus-
tusjoukkue ensin vakiinnuttaa sarja-
paikkansa uudessa superykkösessä, 
eli emme lähde tavoittelemaan kuuta 
taivaalta, mutta pyrimme jälleen ve-
nyttämään kauden niin pitkälle ke-
vääseen kuin mahdollista. Jokaiseen 
peliin lähdetään tosissaan, tappiota 
vihaten, mutta kuitenkin rennosti, 
yhteen hiileen puhaltaen, ilman tur-
haa mailan puristamista. Harjoitusot-
teluiden tulokset ovat olleet lupauksia 
herättäviä ja joukkueen kokoonpano 
vaikuttaisi olevan juuri sopiva se-
koitus kokemusta, nuorta nälkää ja 
henkistä vahvuutta. Toivomme, että 
nuorentunut MIG pystyy pelaamaan 
yleisöön menevää, iloista salibandyä 
ja samalla nauttimaan pelaamisesta ja 
uusista haasteista.

Janne Koskinen - valmentaja

Kauden 04/05 kotiottelut:
2.10. MIG - PE Åland      17.30
17.10. MIG - KooVee      14.30
30.10. MIG - SC Top      14.30
21.11. MIG - SB Vaasa      14.30
15.1. MIG - AFC Campus 17.30
19.2. MIG - Karhut      14.30
5.3. MIG - M-Team      14.30

Ottelut pelataan Kaukajärven Spiral-saleilla.
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1981
opiskelija
väärä
maalivahti
Ilves 1997–1998 B-tytöt, KOO-VEE 2000–2002 
1.dvari, MIG 2002–2003 1.divari, MIG II 2003-
2004 2.divari
hitaasti kiirehtivä
Kärpäset tuattaa onnee!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#1 Emilia “Emppu” Starkman

#2 Marjut ”Masu” Suomi

#3 Petra Pölkki

#4 Kaisa ”Kapaziino” Kaipio

1974
mediatoimittaja
right
pakki (vasen)
KOO-VEE, SPV SM-sarja (SM-pronssi 2001), 
MIG 2001-2003 1. ja 2.divari, ManU-KOO-
VEE 2003-> N30-sarja (1 SM-kulta), MIG II 
2003-2004
Peittävä puolustaja

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

1977
left 
hyökkääjä/pakki
Herttoniemen kisa 2000-01/2.div, Tappajamar-
sut 2001-03/2. ja 1.div., Classic II 2003-04/1.div.

”Elämä on laiffi  a.”

1977
opiskelija
Left 
laitahyökkääjä
Varti III ja II div,  MIG 2003-

vaihteleva, “mitä sattuu”
“syöttö on aina riski”
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1974
autonkuljettaja
left 
hyökkääjä
SHB 1993-96, Mig 1996-2001, Probelli 2001-
2004, Mig 2004->

Onhan päivä vielä huomennakin

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#5 Kati ”Noppa” Lindfors

#6 Katja Koskinen

#7 Sari “Mähis” Huitti

#8 Katja ”Kelju (K. Kojootti)” Kankaanpää

1974
opiskelija
left 
sentteri
Manu ladies 94/95 SM, 
Gunners Girls 95/96 2. div, MIG 1996->

Ylämummo oikeasta laidasta ammuttuna 
hallussa.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

1971
controller
left 
libero
KKV, Keno/SM-sarja/1990-1994, 
NST/I-div./1994-1997, Koo-Vee/SM-sarja ja I-
div./1997-2001MIG 2003->, Manu-Koovee/Se-
niorit/2000->
rauhallinen, välillä pitää jyrätä ja vääntää
Tilanteet täysillä ja tarkkaan.

1977
sairaahoitaja
left 
hyökkääjä
uskollinen SBS Rupulle, ainoastaan yhden 
kauden hairahdus AFC Campuksessa. (Siis 
ykköstä ja liigaa)
Pelityyli välillä hyvinkin omaperäinen...!!!??
Tää o voimalaji!



14 K AUSI JULK A I SU 04 / 05 MIG Sa l ibandy r y

1980
opiskelija
left 
oikea laitahyökkääjä (?)
Kouvolan Sudet 1996-2004

aina ei itsekään tiedä mihin on menossa tai 
mistä tulossa ;) 
Taistellaan tiukasti loppuun asti!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#9 Heidi Kaunonen

1982
opiskelija
left 
keskushyökkääjä
FBC/B+A junnut + I div., Nicebandy/I div., 
Classic II/I div.

”kyttääjä” =)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#10 Paula Kainu

1976
ft 
left 
hyökkääjä
Ropo, Gunners Girls, Koo-Vee, MIG

Nopea yllättäjä
Vauhti korvaa älyn ja pikkuhumala puuttuvat 
varusteet:)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#12 Hanna ”Hanu” Saastamoinen

1980
sähköasentaja
left 
laitahyökkijä
MIG / 2.div, 1.div / 2001->

ÄÄrimmäisen tehokas..
Pysy siä vaan, sulla kulkee tänään!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#11 Pia “Piaz Pipana” Saarinen
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1964
järjestelmäasiantuntija
left 
hyökkääjä
MS ICS/Hml SM-sarja ja 1-divari 1991-1997 
(SM-pronssi 1992), SC TOP/Riihimäki 1997-
2004 SM-liiga ja 1-divari, N35 (SM-pronssi 
2003), MIG 2004 ->
Loppuun asti.
It’s not age. It’s the attitude.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#17 Minna “Bisse” Lehtimäki

1982
rakennustekniikan opiskelija
right
hyökkääjä
Haka (entinen Säkri) 4 vuotta 3.divari, MIG 
2001->

vauhdikas ja maalinnälkäinen 

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#19 Tuire ”Tuisku” Niittymäki 

1982
bioteknologian opiskelija
left 
pakki
MIG / 2.div, 1.div / 2001->

Vaihtelee mielialan mukaan
Monta yritystä on yksi onnistuminen

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#20 Sarita Ketola

1975
tutkimusinsinööri
left 
pakki (libero)
MIG 1996->

Vahva ja varma

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#21 Minna ”Minde” Kangas
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1978
sähköinen teleasentaja
left 
aivoton puolustaja hyökkäämässä
puol vuotta Mig3ssa ja vuos Mig 2:ssa eli 1,5 
vuotta Migissä 

rymyävä sinkoilija
Muutkin tekevät virheitä, mutta minulla on 
niistä eniten kokemusta.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#22 Anne “Tunne” Tuomainen

1981
myyjä
left 
puolustaja
Kalpa 1990-2000/divaria sekä SM-sarjaa, 
Tappara 2000-2004/SM-sarjaa...kysehän on sit 
kiekosta.

perus pakki
aina kannattaa yrittää!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#23 Minna “Jaksu” Jaakkonen

1966
RP
left 
sentteri
Happee 1990–1991 SM-sarja (SM-pronssi 
1991), ManU 1991–1994 SM-sarja ja 1.divari, 
ManU-KOO-VEE 2000-> N30-sarja (4 SM-
kultaa), MIG 1996->
yrittää juosta joka paikkaan
Pieni, mutta pippurinen

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli: 
Motto:

#24 Pirjo ”Pike” Ahlberg 

1985
left 
hyökkääjä
Kaleva/I.div. SC-TOP/I.div

lapa maassa viilettäjä 

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

#25 Iina ”Iitu” Kankala
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1976
leipomotyöntekijä
veska
Gunners, Classic, MIG 2004->

nopea kätinen kallio 
No ei kai siinä

Syntymävuosi:
Ammatti:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#29 Tiina Kallio 

1974
opettaja
ULA/M4D/6
MIG/N2D-N1D/5
Liitoerotuomari 4.kausi

Ihmissuhdevalmentaja
Puolustuksesta lähtee kaikki

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:
Valmennusura:
Tuomariura:

Valmennustyyli:
Motto:

Valmentaja Janne Koskinen 

1979
opiskelija
RaIsku (´00-´02), Gunners II (´02-´03)
Rantaperkiön Isku/M5D/´03-´04
Toinen kausi menossa

Tekemällä oppii! (toistojen määrä = paljon).
Treenit pidetään säällä kun säällä, pelaajat 
menee siellä sun täällä.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:
Valmennusura:
Tuomariura:

Valmennustyyli:
Motto:

Valmentaja Mikko Kivioja

1978
opiskelija
ULA 4.div 1998-2000, soittorasia II
3.div 2000-2002, soittorasia I 2.div 2002-2003, 
Soittorasia II 2.div
2003-2004
MIG:ssä hajanaisia vuosia
lähinnä maalivahtivalmentajana vuodesta 2001
2002->
palautetta tulee, niin hyvää kuin huonoakin
Pessimisti ei pety koskaan

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura:

Tuomariura:
Valmennustyyli:
Motto:

MV-valmentaja, jj Kari Karjalainen
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MIG II
Myös MIG2 lähtee uuteen kauteen 
melko lailla uudistuneena. Osa edel-
liskauden pelaajista jatkoi joukkueessa, 
ykkösestä siirtyi pelaajia kakkoseen, 
saimme vahvistukseksi muutaman 
uuden pelaajan sekä lisäksi kolmosesta 
nostettiin porukkaan lupaavia yksilöi-
tä. Myös valmentaja-osiossa tapahtui 
uusiutuminen, kun Maria Nieminen 
siirtyi MIG:n Espanjan ala-jaostoon 
(vaihto-ohjelma alkaa pyöriä ensi vuo-
den puolella) ja tilalle tuli allekirjoitta-
nut. Joukkueen huoltajana puolestaan 
tällä kaudella toimii Pia “Piude” Mä-
enpää. 
Allekirjoittanut on niitä valmentajia, 
jotka uskovat joukkuehengen merki-
tykseen menestyksen takana. Niinpä 
tämän kauden tavoitteena on pelata 
hyvää salibandyä rennolla, mutta hy-

Takarivi: Maretta Lehtinen, Riikka Arjoranta, Marjut Saarinen, Piia Mäkikomsi, Pirjo Ahlberg, Emilia Ylinen 
Keskirivi: Tanja Mikkola, Kati Kivistö, Maija Pylkkänen, Satu Piiparinen, Suvi Manninen, Mira Meklin, Elli Nieminen, 

Pia Mäenpää, Annika Rökman
Eturivi: Sonja Kössi-Jormanainen, Sirpa Syvänen, Heli Aaku, Johanna Peltonen, Kaisa Kaipio, Pauliina Kähönen

vällä asenteella. Eli turhat mailanpu-
ristamiset jätetään pois ja keskitytään 
olennaiseen, eli (saunailtoihin) siihen, 
että salibandy on hauska harrastus. 

Tarkoituksena on luoda uudella po-
rukalla MIG:ille tunnusomainen lois-
tava joukkuehenki, jolla useat matsit 
on käännetty voitoiksi, vaikka joskus 
(harvoin) on oltu taidollisestikin al-
tavastaajina. Pelaajien tasavertaisuu-
den, hyvän joukkuehengen ja tsempin 
kautta kukin pelaajista tekee joukku-
een eteen parhaansa kentällä, minkä 
jälkeen menestyskin usein tulee ikään 
kuin sivutuotteena.

Annika / MIG2 valmentaja
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1982
opiskelija
väärä ; )
maalivahti 
Kouvolan Susissa (1. ja 2. divari), MIG II (04-)

aineskin ääni kuuluu..
Mikään ei ole mahdotonta, paitsi pyöröovien 
läpi hiihtäminen.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#1 Tanja Mikkola

1975
shoppailija (= hankintasihteeri)
left 
puolustaja
MIG (99-00: 2. divari), MIG II (02-03: 3. diva-
ri), MIG III (03-04: 3. divari), MIG II (04-)

Pääsääntöisesti rauhallinen peruspakkityyli.
Sitä saa mitä tilaa.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#2 Milla Koivisto

1969
yhteyssihteeri
left 
mielellään mahdollisimman ylhäällä
Ruutisatsi (92–96/ 2. ja 1. div), KOO-VEE 
(96/02: 3*SM-sarja ja 3*1. div), ManU-KOO-
VEE (2000 ->, N30-sarja), MIG (03/04, 1 div), 
MIG II (04-)
Enemmän vauhtia kuin taitoa, mutta periksi 
ei anneta.
Levottomat jalat

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli: 

Motto:

#3 Sonja Kössi-Jormanainen

1975
fysioterapeutti (urheiluhieroja, merkonomi)
left 
puolustaja
MIG III (02-04), MIG II (04-)

Hidas, kankea ja tuskainen pakki?!
Tee juuri tästä hetkestä muistamisen arvoinen.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#4 Suvi Manninen
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1973
historian opettaja
left 
kärki/maalivahti ja kaikki siltä väliltä
ManU (92: 1. divari), Gunners (95-00: 1.+2. 
divari), MIG I (01-03), MIG II (03-), ManU-
KOO-VEE (2003 =>, N30-sarja)

Sairaan hyvä... vaihdossa
Kaikki maksimilla ja mielellään hätäseen.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#5 Tanja ”Tanska” Sänkiaho

1975
opiskelija
left 
laitahyökkijä
MIG II (02-: 3. ja 2.divari)

Äkkiä ylös ja hätäisiä ratkaisuja. Hitaasti alas, 
jos ollenkaan.
Ihan sama mulle.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#7 Piia “Piitu” Mäkikomsi

1976
ravintolapäällikkö
right
sentteri, myös muitakin
MIG (99-04), MIG II (04-) 

“räkämaalit...”
Periksi ei anneta, loppuun asti ;-)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#8 Satu “Satsu” Piiparinen

1976
myyjä
left 
mieluisin paikka pakkina
AC Haki (94-00: 2.+3.divari), MiG I (00-02: 
2.divari) ja nyt MIG II (03-) 

Yrittänyttä ei laiteta

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#9 Sirpa Syvänen
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1968
myyntineuvottelija
left 
hyökkäys
ManU/KOO-VEE (6*SM-sarjaa ja 2*1.divaria), 
ManU-KOO-VEE (2000=> N30-sarja), MIG 
(01-04 1. ja 2. divari), MIG II (04-)

syöttö, syöttö ja rystysyöttö
syötellen sotaan!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#11 Johanna “Jones, Jonska, Jons” Peltonen

1971
lääkäri
left 
sentteri/libero?
IKA (95-98: 1. ja 2. div), Koo-Vee (98-02: 
SM-sarja ja 1. div), MIG (02-04: 1. div), MIG II 
(04-), ManU-KOO-VEE (2000=> N30-sarja)
pyrkimyksenä hyvät syötöt kaverille hyvään 
liikkeeseen, joskus voi itekin hakea vetopaikan
ajatus on tärkein

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#15 Heli “Heltsy” Aaku

1984
opiskelija
left 
siellä sun täällä, vaan ei sentään maalivahtina  
FoSu (00-02: juniorisarjoja), MIG II (02 -)

hiljaa hyvä tulee, tai sitten ei..
Se joka ajattelee niin kuin massa, valitsee 
helpoimman tien, se joka ajattelee kuin vähem-
mistö valitsee vaikean tien ja se joka ajattelee 
itse on oikeassa.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli: 
Motto:

#17 Elli Nieminen

1967
sariaanhoitaja
left 
ylhäällä, alhaalla ja keskellä
Westend Indians (97-98 ja 00-01: 3.+2. divari), 
HNMKY (99-00: 2. divari), MIG (01-03), MIG 
II (03-)

Sääntöjen sallimissa rajoissa.
Ajattele, ennakoi ja ole fi ksumpi kuin vastus-
tajat.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#10 Marjut ”MaSa” Saarinen
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1981
Opiskelija TTKK/Tuotantotalous
left 
pärjää kaikilla paikoilla
Mäntyharjun Virkistys (99–00: 3.divari), MIG 
(00–02: 2.divari), MIG II (02-)

Sisukas sählääjä
Tahdonvoima on voimista suurin.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#18 Maija Pylkkänen

1982
opiskelija
left 
vasen puolustaja
Kymen Salibandy (3. divari), Sudet (2. divari), 
MIG (04-)

sopivan hurja 
Ja sitten mennään!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#20 Riikka Arjoranta

1981
opiskelija
left 
hyökkääjä
KOO-VEE (99-00; B-tytöt), MIG (00-02: 2. 
divari), Var-Ti (02-03: 2.divari), MIG II (03-) 

väärä
”Hä?)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#22 Emilia “Eepi” Ylinen

1970
teatteriopiskelija
left 
keskushyökkääjä
Jääkiekko 10 v. SaPkossa, jalkapallo 12 v. STPS, 
MIG II (2004-) 

Tunteella, mutta ajatus kirkkaana.
Eteenpäin sano muumio lumissa

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#21 Mira Meklin
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1977
opiskelija
left i
hyökkääjä
MIG II -03, kiekkoa joskus kauan aikaa sitten

seize day, life is too short!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Motto:

#23 Riitu Kaartinen

1972
ope
raitti
sentteri/hyökkääjä
MIG (96-98: 2. divari), MIG II (02-03: 3. diva-
ri), MIG III (03-04: 3. divari), MIG II (04-) 

Se että olen ollut jäähykuningattarena vuosia, 
ei ehkä kuvaa tyyliäni kovin hyvin.
Älkää laittako mua tarkastaan pöytäkirjaa!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#25 Pauliina ”Paukku” Kähönen

1970
varatoimitusjohtaja
molempi parempi
rajoitettu konttauspaikka
MiG (92-95:2.div +nousukarsinnat+1.div), 
ManU/KOO-VEE (95-01: 4*SM+2*1. div), 
ManU-KOO-VEE (2000-> N30-sarja)
Osallistuu peliin mahdollisimman paljon sekä 
heittämällä, että puheella. Innostuu selittään 
tiukoissa peleissä. 
Kaikkee pitää kokeilla.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#33 Maretta “Mape” Lehtinen

1983
työläinen
vasen
hyökkääjä
(jääkiekkoa 7 vuotta) MIG III 2003->

sinne tänne säntäilyä
mototon

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

Kati Kivistö



25www.mig sa l ibandy.ne t

1975
sairaalageneetikko
SHB (92-94: höntsy ja 2.divari), IKA (95-98: 2 
ja 1.divari), KOO-VEE (98-99: SM-sarja), MIG 
(99-03), MIG II (04=>)
MIG III (2003->) ja MIG II (2004->)

Yksinkertaisia asioita hyvällä mutta rennolla 
asenteella.
Th e meek shall inherit the earth but they won t́ 
get the ball.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura:

Valmennustyyli: 

Motto:

The Coach Annika Rökman

1982
opiskelija
Gunners 97-00 B ja C-juniorina, KooVee 00-02 
1.div+A ja B-junnuna, MIG 02-04, KooVee 
04->
MIG II 2004->

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura:

Joukkueenjohtaja Pia “Piude” Mäenpää
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MIG III
Kolmonen luottavaisena tulevaan 
kauteen

Uusia pelaajia on tullut ja vanhoja 
mennyt. Kolmosjoukkue suuntaa tu-
levaan kauteen vuoden verran koke-
neempana ja taitavampana. Kauden 
tavoitteena on parantaa viimevuotista 
sarjasijoitusta, mikä tulevia vastustajia 
vähääkään aliarvioimatta on realistis-
ta. Valmennusrintamalla jatkavat vii-
mevuotiseen tapaan allekirjoittanut ja 
Annika Rökman. 

- Katja Koskinen

Takarivi: Marjo Korppi, Johanna Saario, Päivi Virtanen, Hanna-Leena Tuupanen, Eveliina Niskanen, Jetta Uotila, 
Thea Sormunen-Kenttälä

Keskirivi: Annika Rökman, Sanni Svärd, Annukka Lehtonen, Marja Niska, Inka Hiljanen, Katja Koskinen 
Eturivi: Mia Kauhanen, Eija Nieminen, Inga Ärnfors, Marika Rökman, Annariina Koivu, Lena Laitamäki

30.10. 12.00 MIG III - NoPS Kaukajärvi 1

30.10. 17.00 KooVee II - MIG III Kaukajärvi I

27.11. 14.00 MIG III - FBC Nokia MetroAutoAreena 3

27.11. 16.00 Gunners II - MIG III MetroAutoAreena 3

18.12. 14.00 Kikunat - MIG III Nokian Palloiluhalli

18.12. 17.00 FBC Nokia - MIG III Nokian Palloiluhalli

30.1. 13.00 MIG III - Kikunat Raholan Liikuntakeskus 1

30.1. 15.00 NoPS - MIG III Raholan Liikuntakeskus 1

12.3. 14.00 MIG III - Gunners II Raholan Liikuntakeskus 1

12.3. 16.00 MIG III - KooVee II Raholan Liikuntakeskus 1

Kauden 04/05 ottelut:
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1982
opiskelija
left 
vasen/oikea laitahyökkääjä?
Gunners 3.div 2003-2004

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

#8 Eija Nieminen

1973
arkkitehti
left i
oikea taikka vasen laita
MIG II 2002-2003 3.divari, MIG III 2003->
Maskissa osataan olla jotenkuten, ja eiköhän ne 
muutkin taidot parane harjoittelulla. Ja jos ei 
taidolla onnistu niin sisulla sitten...
Elämä o lamppan kamppamist nii järkevä nii 
mukava nii tarppelist. (Heli Laaksonen)

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:
Pelityyli:

Motto:

#10 Marika Rökman

1981
insinööri
left 
ei vielä tiedossa  
01-02/SST (Salibandyseura Tyrvää)/II div. , 02-
04/KiiRi (Kiikan Riento ent. SST)/III ja II div.

en osaa oikein sanoa...ehkä se selviää pelipai-
kan myötä.
Kaikki on mahdollista, mutta mikään ei ole 
mahdotonta.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli: 

Motto:

#12 Inka “Inkkis” Hiljanen

1984
lähihoitaja, opiskelija
left 
puolustaja
MIG 3 2003 ->

Paljon harjoitusta tarvitseva.
Jos jokin on tekemisen arvoista, tee se kun-
nolla. 

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#7 Johanna Saario
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1974
vasen
SBS Pori 1996–1998 2.divari, MIG 1998–2000 
2.divari, Ylhäs 2000–2003 1. ja 2.divari, MIG II 
2003-2004 2.divari, MIG III 2004->
Aina pelannut pakkina ja viihdyn sillä paikalla. 
Joskus on kiva nuosta hyökkäyksiin mutta 
enemmän varmistelen omaa päätä ja yritän 
saada peliä aukeamaan.

Syntymävuosi:
Kätisyys:
Peliura:

Pelityyli:

#15 Annukka “Annu” Lehtonen

1975
koordinaattori
vasen
Manse Heartbreakers (MaHa) 1990-luvulla 
yksi kausi 1.div, Varala-Team 2001-2003 2. ja 3. 
divari, MIG III 2004->

Carpe diem

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Peliura:

Motto:

#16 Liina Penttilä 

1969
tuotantopäällikkö
right
vasen pakki
MIG 1992-1998 2.divari, nousukarsinnat, 
1.divari ja 2.divari, MIG III 2003->
Pakki omasta halusta. Periksi ei
anneta, vaikka ei juoksuvauhdissa pärjättäis-
kään !
Jos et voi löytää tietä, tee se!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#13 Mia “Miki” Kauhanen

1978
opiskeleva suunsoittaja
left i
oikeena laitana viiletän kaiketi
MIG IIIssa alkaa JO TOINEN vuosi! Pelisilmä 
haettu pesiksen parista, sitä alla nyt 16 vuotta 
ja loppua ei näy...
Nopeus korvaa peliälyn. ;)
Fighters never quit and quitters never fi ght-
which one are you?

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#17 Inga Ärnfors
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1983
opiskelija
left 

joukkueessa ? v. 2001-02 harrastesarja, ei 
muuta taustaa

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:

Peliura:

#19 Jetta Uotila

1972
yritysmarkkinoinnin suunnittelija
vasen
hyökkääjä
MIG 1995-2000 1. ja 2.divari, MIG II 2002-
2003 3.divari, MIG III 2003->
10 sekunttia täysiä, sen jälkeen ihan puhki...

…Suoraan päin…

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#20 Thea Sormunen-Kenttälä

1963
DI
left i
laitahyökkääjä
Hamassa menneisyydessä eli kausi 1993/1994 
Sveitsissä Geneve UHT, MIG III: 2003>
Säntäilen sinne tänne ja jos vielä pallokin 
pysyisi matkassa niin voisin jopa oppia joskus 
pelaamaan.
Oppia ikä kaikki.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#18 Marja Niska

1976
jatko-opiskelija
left 
oikea laitahyökkääjä
MIG II 2002-2003 3.divari, MIG III 2003-2004

Vauhtia ja vaarallisia tilanteita (itselle ja 
muille)
Jalkojen töminä on suorassa suhteessa tulok-
seen ...right?

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#21 Annariina “Singeri” Koivu
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1977
piakkoin kemiantekniikan insinööri
left 
näyttäisi näillä näkymin laskevan laidassa 
alaspäin kohti pakin paikkaa
MIG III/3. divari/alkaa kolmas kausi + yksi 
kausi höntyilyä samaisen joukkion kanssa 
Riippuen päivästä, sekavaa tai vielä sekavam-
paa säntäilyä. :)
Yrittänyttä ei laiteta.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:

Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#23 Hanna-Leena Tuupanen

1972
sisar hento? valkoinen
left 
sentteri
MIG 1993-1998 1. ja 2.divari, MIG II 2002-
2003 3.divari, MIG III 2003-> 

hidas mutta kankea
aina ei voi voittaa, ei edes joka kerta

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#24 Marjo Korppi

1981
opiskelija
oikea

Tampereen Gunners 2003-2004

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:

Peliura:

#22 Sanni Svärd

1976
akateeminen sekatyöläinen
vasen
pakki
Hybriksen Salamat 3 v. yliopiston sekasar-
ja, MIG II 2002-2004 2. ja 3.divari, MIG III 
2004-> 

reilusti, ilman turhaa kikkailua. 
koko kroppa likoon, oma pää puhtaana.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:
Motto:

#25 Eveliina “Eve” Niskanen
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1970
matematiikan ja tietotekniikan lehtori
molemmat
veräjän vartija
MIG kasvatti, MaG 2000-> ,MIG 97-99,00-01 
2.div, MIG II 02-03 3. div, Classic 02-03 N30-
sarja, MIG III 2003->
Yritystä olla mahdollisimman usein pallon ja 
maalin välissä.
Smile. It makes people wonder what you are up 
to!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#30 Lena Laitamäki

1969
opiskelija
left 
pakki? ja maalivahti
aloitin 2003, 10 vuotta lätkää

pääle kuin yleinen syyttäjä, se mikä taidossa 
uupuu korvataan tahdolla!
periksi ei anneta, perkele!!!

Syntymävuosi:
Ammatti:
Kätisyys:
Pelipaikka:
Peliura:

Pelityyli:

Motto:

#26 ja #1 Päivi Virtanen 

1975
sairaalageneetikko
SHB (92-94: höntsy ja 2.divari), IKA (95-98: 2 
ja 1.divari), KOO-VEE (98-99: SM-sarja), MIG 
(99-03), MIG II (04=>)
MIG III (2003->) ja MIG II (2004->)
Yksinkertaisia asioita hyvällä mutta rennolla 
asenteella.
Th e meek shall inherit the earth but they won t́ 
get the ball.

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura:
Valmennustyyli: 

Motto:

Valmentaja Annika Rökman

1974
opiskelija
Manu ladies 94/95 SM, Gunners Girls 
95/96 2. div, Migiin kaudelle 96/97 eteenpäin

MIG 3 03/04 3 div.
Tuurilla ne laivatkin seilaa

Syntymävuosi:
Ammatti:
Peliura:

Valmennusura: 
Motto:

Valmentaja Katja Koskinen
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MIG IV
Nelosjoukkue tarjoaa mahdollisuuden 
salibandyharrastuksen aloittamiseen 
ikään katsomatta. Joukkue harjoittelee 
kerran viikossa lajin perusasioita ja pe-
laa harjoitusmatseja, mutta ei vielä tänä 
vuonna osallistu liiton sarjoihin.

Treenit pidetään Ajokin liikuntahallis-
sa Nekalassa perjantaisin klo 17-18. 

Mummugrants (MUG)

Joukkoon mahtuu vielä hyvin, joten 
mikäli kiinnostuit, laita mailia alla 
olevaan osoitteeseen tai tule suoraan 
harkkoihin.

katja.koskinen@migsalibandy.net

Tällä kaudella on siis ensimmäisen ker-
ran MIG:n historiassa mahdollista saa-
da varattua vanhainkotipaikka MUG:
n (Mummugrantsin) vanhainkotiin. 
Kyseessähän on tietysti seuran ensim-
mäinen oma seniorisarjaan osallistuva 
joukkue, johon tänä vuonna kelpuu-
tetaan 1975 tai sitä ennen syntyneet 
(ikinuoret) pelaajat. Osa seuramme pe-
laajistahan on jo aikaisemmin osallis-
tunut seniorisarjaan muiden seurojen 
joukkueissa, mutta nyt ensimmäistä 
kertaa saamme kasaan oman joukku-

eemme. MUG.n vanhainkotipaikka 
antaa oikeuden paitsi senioripeleihin, 
myös säännölliseen kuntoutukseen 
lämpöhoitojen ja nesteytyksen muo-
dossa!

Mummugrants (MUG) valmentaja,
Annika Rökman
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Minigrants
MIG Salibandy ry:n historian ensim-
mäinen junnuvuoro pyörähti käyntiin 
syyskuun seitsemäntenä päivänä. Pää-
osin seuran joukkueissa pelaavien äi-
tien lapsista koostuvassa ryhmässä on 
sekä tyttöjä että poikia, jotka ovat iäl-
tään kolmesta kuuteen vuotiaita. Kai-
ken kaikkiaan ryhmässä on 13 aloit-

televaa salibandyn pelaajaa, tyttöjä on 
neljä ja poikia yhdeksän. Minigrant-
siksi nimetty ryhmä kokoontuu tiistai-
sin klo 17.30 – 18.30 Etelä-Hervannan 
koulun salissa. Iloiseen joukkoomme 
mahtuu vielä muutama tyttö tai poika, 
tiedustelut Pirjo Ahlberg 040-5926265. 

Sari Huitti
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